Ianya juga membantu dalam memupuk sikap
tolong menolong terutama di antara sesama umat Islam sekaligus mengeratkan lagi hubungan
silaturahim antara satu sama lain.

/TAMAT

Disediakan oleh:
Jabatan Perikanan
Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan
Bandar Seri Begawan
Negara Brunei Darussalam
12 Zulhijjah 1445H
19 Jun 2024M